
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ШКОЛА Д.ФЕДОРКОВО»

П Р И К А З
ОТ 24.09.2024 Г.

№ 132

Об организации платной образовательной услуги

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг
МАОУОШ д. Федорково, утвержденного приказом от 17.04.2020 г. №54 и
приказа от 24.09.2024 № 131 «Об организации платной образовательной
услуги»

Приказываю:
1. Организовать с 01.10.2024 г. по 30.05.2025 г. платную образовательную

услугу «Тико-инженер» для воспитанников дошкольного отделения в
количестве 32 часов.

2. Назначить руководителем за реализацию платной образовательной
услуги Сотникову Т.Ю., воспитателя.

3. Руководителю:
заключить договоры на оказание платной образовательной услуги, вести
табель учета посещаемости, вести журнал учета выполнения программы.

4. Утвердить график оказания платной образовательной услуги
День недели время Место

проведения
руководитель

среда 16:30 – 17:00 групповая Сотникова Т.Ю.
5. Зачислить на платную образовательную услугу воспитанников

дошкольных групп:
5.1. Алексеева Наталья
5.2. Базанов Алексей
5.3. Григорьева Юлия
5.4. Дубинчина Ярослава
5.5. Каталкин Никита
5.6. Кириллова Мария
5.7. Короп Алиса
5.8. Максимова Ксения
5.9. Мартыненко Сергей
5.10. Финагина Таисия
5.11. Ильин Алексей



Директор Е.Н. Леонтьева


	Об организации платной образовательной услуги
	Приказываю:

		2025-02-14T13:38:17+0300
	Леонтьева Елена Николаевна




